
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 
712 
123 
35 
16 

277 
65 
13 
38 
10 

112 
37 
14 

227 
2 

118 
78 
21 

111 
97 
29 

103 
89 
4 
7 

23 
1 

25 

107 
55 

Name 
BRUNO F. LIMA - FAERJ 
GUSTAVO H. PINHEIRO - FPRA 
FELIPE BRONOVSKI - FAUESC 
ROBERTO W. JUNIOR - FAUESC 
MATHEUS D. COLLETA - FAEM 
DANIEL M. CANÇADO - FMA 
RODRIGO T. DANTAS - FASP 
BRUNO A. MILONI - FASP 
ARTHUR METZDORF - FGA 
MARCUS V. E. DOS SANTOS - FGA 
ADRIANO CARBONI - FGA 
MATHEUS G. TONUSSI - FMA 
PEDRO G. LIMA - FAUGO 
EDUARDO B. YUNES FILHO - FGA 
FABIO DA SILVA - FPRA 
PATRICK S. PEREIRA - FASP 
RAFAEL VELHO - FASP 
MATHEUS G. COSTA - FAEM 
LUIZ S. SENA V. JR - FGA 
LUIZ C. SALIBA FILHO - FAUESC 
GUSTAVO KALINOWSKI - FPRA 
DANIEL B. OLIVEIRA - FAEP 
PEDRO TREVISOL - FGA 
GIULIO C. BORLENGHI - FASP 
VITTOR FROZ CEI - FSA 
MARCUS V. Q. BORGES - FCA 
ANDRÉ L. C. NOVAES - FMA 

VICTOR MAFRA I. N. - FASP 
JUAN D. S. SALGADO - FAEES 

Nat 
FAERJ 
FPRA 
FAUESC 
FAUESC 
FAEM 
FMA 
FASP 
FASP 
FGA 
FGA 
FGA 
FMA 
FAUGO 
FGA 
FPRA 
FASP 
FASP 
FAEM 
FGA 
FAUESC 
FPRA 
FAEP 
FGA 
FASP 
FSA 
FCA 
FMA 

FASP 
FAEES 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
1 

13 
3 

Total Tm 
14:39.728 
14:40.124 
14:40.199 
14:40.741 
14:40.968 
14:45.463 
14:45.956 
14:46.752 
14:46.954 
14:47.118 
14:49.861 
14:49.894 
14:49.903 
14:53.228 
14:54.735 
14:55.085 
14:55.258 
14:55.520 
14:55.770 
14:56.636 
14:58.779 
15:03.401 
15:11.858 
15:13.164 
15:31.876 
12:31.357 
1:15.137 

14:55.680 
4:19.340 

Diff 

0.396 
0.471 
1.013 
1.240 
5.735 
6.228 
7.024 
7.226 
7.390 

10.133 
10.166 
10.175 
13.500 
15.007 
15.357 
15.530 
15.792 
16.042 
16.908 
19.051 
23.673 
32.130 
33.436 
52.148 
2 Laps 

12 Laps 

DQ 
DQ 

Best Tm 
1:06.703 
1:06.678 
1:06.359 
1:06.508 
1:06.729 
1:06.904 
1:06.810 
1:06.671 
1:06.853 
1:06.683 
1:07.149 
1:07.209 
1:07.349 
1:06.931 
1:07.565 
1:07.177 
1:07.138 
1:06.667 
1:07.254 
1:07.662 
1:08.236 
1:08.126 
1:07.359 
1:06.493 
1:09.532 
1:06.581 
1:13.170 

1:07.187 
1:09.915 

In Lap 
8 

12 
8 
9 
7 

10 
7 
7 

10 
10 
10 
8 

12 
9 
9 
9 
9 

10 
7 
9 

13 
10 
11 
10 
7 
9 
1 

9 
3 

S1 Best 
21.583 
20.808 
21.409 
21.481 
20.892 
21.608 
21.513 
21.577 
21.635 
21.604 
20.863 
21.752 
21.860 
21.550 
21.801 
21.527 
21.676 
21.562 
21.733 
21.912 
22.065 
22.131 
21.524 
21.518 
22.519 
21.508 
22.966 

21.820 
22.859 

S2 Best 
22.209 
22.208 
22.050 
22.081 
22.137 
22.057 
22.154 
22.183 
22.005 
22.074 
22.389 
22.246 
22.259 
22.209 
22.444 
22.282 
22.242 
22.179 
22.247 
22.452 
22.616 
22.728 
22.194 
22.024 
22.915 
22.124 
25.573 

22.440 
23.272 

S3 Best 
22.808 
22.833 
22.728 
22.767 
22.934 
23.008 
22.901 
22.870 
22.871 
22.861 
22.944 
22.910 
22.880 
23.006 
23.097 
23.045 
23.019 
22.867 
23.125 
23.271 
23.322 
23.209 
22.964 
22.891 
23.918 
22.790 
24.405 

22.872 
23.784 

Sorted on Laps

Announcements 
Kart 55 - Excluido da prova com bandeira preta por uso do traçado não oficial 
Kart 1 - Penalizado em 3 segundos por atitude antidesportiva. 
Kart 107 - Excluído por irregularidade técnica (peso) 

Margin of Victory 

0.396 

Avg. Speed 

80,702 

Best Lap Tm 

1:06.359 

Best Speed 

82,298 

Best Lap by 

35 - FELIPE BRONOVSKI - FAUESC 
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Licensed to:  Cronoelo 

50º Campeonato Brasileiro de Kart 2015 
F4 - F4 Graduados 

Pré Final - F4 Graduados 

Race (13 Laps) started at 17:27:28 

Velopark - N S Rita/RS 1,517 km 

18/07/2015 16:30 


